



NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV

ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA
V ČESKÝCH BUĎEJOVICÍCH

ZMĚNOVÝ LIST

NPÚ, SH Velhartice - Šumavská klenotnice		
reg.č.projektu:	Id.č. 134V151000004	číslo ZL: 1
smlouva:	SoD č. 3028H1230001	
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D.,	
zhotovitel:	SONING Praha s.r.o., sídlem: Pod Hájkem 406/1a, 180 00 Praha 8	
název ZL:	Změnový list č. 1 - Změny v provádění prací a dodávkách	
dotčené st. objekty:	Dodávka AV techniky pro novou expozici	

předmět změny:	Předmětem změny je úprava rozsahu a způsobu provádění prací a dodávek. Změny vycházejí ze závěrů projekčních zkoušek a vzorkování jednotlivých částí dodávky. Po provedení projekční zkoušky bylo rozhodnuto o změně způsobu promítání v místnosti 104, tato změna tvoří podstatnou část VP a MP.
zdůvodnění nezbytnosti změny:	Při koordinaci dodávek (animace, výroba fundusu, AV) a po provedení projekční zkoušky na místě, bylo zjištěno, že provedení lze zefektivnit a upravit tak, aby vložená technika co nejméně rušila návštěvníky a uplatňovala se méně, než bylo původně navrženo. Tyto změny jsou předmětem ZL.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:	Vývoj v technologiích a zobrazovací technice umožní kvalitnější promítání při použití menšího počtu techniky.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Oddělení prací a samostatné zadání není v daném případě ekonomicky efektivní, není možné z technických důvodů - neboť by nebylo možné provést kompletaci prací. Zároveň je většina změn modifikací původního zadání, často se jedná o práce s přímou návazností na další smluvní položky, např. záruky za kompletní dodávku
zařazení změny dle ZZVZ:	VZMR nerelevantní

záporná hodnota změny	bez DPH	-466 624,00	Kč
	21%DPH	-97 991,04	Kč
	celkem	-564 615,04	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	406 185,00	Kč
	21%DPH	85 298,85	Kč
	celkem	491 483,85	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-60 439,00	Kč
	21%DPH	-12 692,19	Kč
	celkem	-73 131,19	Kč
vliv na termín dokončení:			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			

vyjádření AD:	
vyjádření TDS:	Jedná se o upřesněné řešení na základě projednání na KD, projekční zkoušky a odsouhlasených vzorků.
vyjádření objednatele:	Jedná se o změny, které jsou navrženy za účelem zefektivnit probíhající práce a maximálně využít potenciál techniky a prostor pro novou expozici.
vyjádření orgánů památkové péče:	
další vyjádření:	

přílohy:	Název přílohy
VP	Položkový rozpočet VP
MP	Položkový rozpočet MP

za zhotovitele:	xxxx	Datum	
za AD:		Datum	
za TDS:	xxxxx	Datum	
za objednatele:	xxxx	Datum	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRÁČÍ - VÍCEPRÁČE

Stavba: Epocha - Šumavská klančina- NPP SH Vuhřetice
Objekt: Epocha - Šumavská klančina- NPP SH Vuhřetice

02 - AV technika

Místo: CC-CZ, Datum: 3. 10. 2022
Zadavatel: AČ, DČ
NFO-OPS v Českých Budějovicích
Ukončení: AČ, 25660751
SONNG Praha s.r.o. DČ, CZ25660751
Projektant: AČ, Axiel Soukup Opat Švítko s.r.o.
Zpracovatel: DČ, Axiel Soukup Opat Švítko s.r.o.
"XX" IČ, XXX
Pracovník: DČ, XXX

Cena bez DPH	406 185,00	
oň základní sazba	100,00%	406 185,00
oň základní sazba	21,00%	85 288,85
oň základní sazba	15,00%	60 927,75
Cena s DPH	v CZK	491 481,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRÁČÍ

Stavba: Epocha - Šumavská klančina- NPP SH Vuhřetice
Objekt: Epocha - Šumavská klančina- NPP SH Vuhřetice

02 - AV technika

Místo: CC-CZ, Datum: 3. 10. 2022
Zadavatel: NFO-OPS v Českých Budějovicích, Projektant: Axiel Soukup Opat Švítko s.r.o.
Ukončení: SONNG Praha s.r.o., Zpracovatel: xxx

Náklady stavby celkem	Cena celkem (CZK)
Náklady stavby celkem	406 185,00

SOUPIS PRÁČÍ

Stavba: Epocha - Šumavská klančina- NPP SH Vuhřetice
Objekt: Epocha - Šumavská klančina- NPP SH Vuhřetice

02 - AV technika

Místo: CC-CZ, Datum: 3. 10. 2022
Zadavatel: NFO-OPS v Českých Budějovicích, Projektant: Axiel Soukup Opat Švítko s.r.o.
Ukončení: SONNG Praha s.r.o., Zpracovatel: xxx

řč. ř	TV	Kód	Práci	MJ	Množství	J. cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenník (stavba)
Náklady soupisu celkem								
406 185,00								
0	742		Elektromontáž - slaboproud			406 185,00		
0	01		Měření 100			5 700,00		
1	1		základní sazba	kus	1,00	4 700,00	4 700,00	
2	1		Měření					
			Připojení a instalace, včetně					Sloučení sítě (N020 a P07, P07P a analogové systémy celkem 202. Technologie umístění v průběhu míst)
1	1		Měření 200	kus	1,00	860,00	860,00	
2	1		Měření					Připojení do sítě (T1 až T4) a
			Připojení a instalace, včetně					Připojení do sítě (T1 až T4) a
0	04		Měření 100			10 200,00		
1	1		základní sazba	kus	1,00	10 200,00	10 200,00	
2	1		Měření					
			Připojení a instalace, včetně					Připojení k síť (T1 až T4) a
			Připojení a instalace, včetně					Připojení k síť (T1 až T4) a

Víceřádkové doplňkové práce

VP1	Montáž pro projektor na šesti 60" 107	kus	1	81000	81000
VP2	Fotelná sestava 165 x 82 x 200 (2m)	kus	2	72000	144000
VP3	Oglašovací LED měřič, včetně příslušenství	kus	1	60000	60000
VP4	Zkoušky, testy, ladění - včetně SCR	kus	1	15000	15000
VP5	Instalace TV stěny na místě	kus	1	12000	12000
VP6	Instalace foto	kus	1	20000	20000
VP7	Doprava techniky, foto, TV stěna, TV	kus	1	4200	4200
VP8	Základní konfigurace, screencontrol	kus	1	25200	25200
VP9	Připravení ochranné sítě (T1-T2-T3)	kus	1	14100	14100
VP10	Instalace doplňkové ochrany do sítě (T4) a	kus	1	1200	1200
VP11	Integrace SIP hlášení a informací k vybavení doplňkové ochrany	kus	1	10000	10000
VP12	Produktové kabely a příslušenství ochrany (projektor 1 07, zařízení 1 04)	kus	2	860	1720

{1116467-a3b-4482-b7d0-62f8364705}

Fale

D	-1							KODKAZI
2	D	0						KODKAZI
2	D	1						5 700,00
32	M	2						KODKAZI KODKAZI KODKAZI KODKAZI KODKAZI 1 5 700,00 16 702428033
			PP	2				
			P	2				
32	M	2						KODKAZI KODKAZI KODKAZI KODKAZI KODKAZI 1 860,00 16 40
			PP	2				
			P	2				
2	D	1						10 200,00
32	M	2						KODKAZI KODKAZI KODKAZI KODKAZI KODKAZI 1 10 200,00 16 54
			PP	2				
			P	2				

[6116467-336]-4482-9740-62/8366701

Faktura

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

Summary table with columns: Cena bez DPH, Základ daně, Sazba daně, Výše daně. Total price: 564 616,04 CZK.

SOUPIS PRACÍ

Project details table including: Stavba, Objekt, Město, Zadávatel, Účastník, Město, Datum, Projektant, Zpracovatel.

Main list of work items table with columns: PC, Ty, Měr, Popis, MJ, Množství, J cena (CZK), Cena celkem (CZK), Cena za jednotku. Includes items like Elektroinstalace - slaboproud, Rozvaděč, and Kabelové vedení.

Summary table with columns: D, M, P, K, Hodnota, and other metrics. Includes sub-totals for 'celkem' and 'včetně DPH'.

Summary table with columns: učetová částka, vč. DPH, celkem, celkem vč. DPH.